МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ и
НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

КУЗБАССА
государственное автономное

профессиональное образовательное
учреждение «Кузбасский

художественный колледж»
650002,г. Кемерово, пр-кт Шахтёров, 29

тел. 64-30-31 ОКПО 02176950
' «06» сенября 2021г.

Исх.№ 01/01-20-201

Прокурору Рудничного района
г. Кемерово
Рафикову А.Х.

Уважаемый Алексей Хасанович!

В ответ на письмо от 03.09.2021 года №21-1-2021 о предоставлении
информации и копии документов по приёму граждан на обучение
администрация ГАПОУ «Кузбасский художественный колледж» сообщает,
что в период 2020-2021 годы договоры о целевом обучении не заключались.

С уважением,
директор Т.В.Нохрина

Н.М.Маркова, тел. 64-07-75